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Abartana ceza yağdı
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ABONE OL      

Ankara polisi, araçlarına abartı egzoz takan bin 454 sürücüye 311 bin 617 TL para cezası
kesti
Ankaralıların en çok dert yandığı iki konu emniyetin de gündeminde... Emniyet görevlileri hem FETÖ
hem de suç örgütleriyle mücadele ederken vatandaşların huzuru için vale ve abartı egzoz sorununa
da yoğunlaştı. Ankara Emniyet Müdürü Servet Yılmaz'ın valelerle ilgili 2017'de verdiği talimat
doğrultusunda motorize polis ekipleri yönetmeliğe uygun çalışmayan valeleri tespit ederek idari para
cezası kesmeye devam ediyor. Polisler 2018'in ilk 5 ayında kurala uymayan bin 298 valeye 160 bin
952 TL idari para cezası yazdı. Abart egzozla mücadelede ise ilk 5 ayda bin 236 araç trafikten men
edildi.

KURALA UYMAYAN YANDI
Gürültü ve görüntü kirliliği yaratarak vatandaşın huzurunu bozan abartı egzozlu araçlara yönelik
denetimleri artıran Ankara Emniyet teşkilatı bin 454 sürücüye 311 bin 617 TL idari para cezası kesti.SON DAKİKA
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Yapılan denetimlerde bin 236 araç trafikten men edildi. Araçlara egzoz modifikasyonu yapan iş
yerlerine yönelik Büyükşehir Belediyesi ve Maliye Bakanlığı Vergi Kontrol görevlileri ile birlikte
yapılan denetimler sonucu mevzuata aykırı hareket eden işyerlerine adli ve idari cezalar verildi. 454
sürücüye 311 bin 617 TL idari para cezası kesti. Yapılan denetimlerde bin 236 araç trafikten men
edildi. Araçlara egzoz modifikasyonu yapan iş yerlerine yönelik Büyükşehir Belediyesi ve Maliye
Bakanlığı Vergi Kontrol görevlileri ile birlikte yapılan denetimler sonucu mevzuata aykırı hareket
eden işyerlerine adli ve idari cezalar verildi.

EKİPLERİN VALE MESAİSİ
Trafiğin yoğun olduğu ve kalabalık işletmelerin bulunduğu yerlerde vatandaşın normal hayatını
etkileyecek şekilde kamu alanlarına (kaldırım, cadde ve sokaklarda) usulüz park yapılarak maddi
kazanç sağlayan şahıslara yönelik il genelinde denetim ve kontroller artırıldı. Çukurambar başta
olmak üzere başkentte restoran ve kafelerin bol olduğu semtlerde Ankaralıların sıkıntı yaşadığı vale
problemi emniyetin de gündeminde. Halkın huzuru ve refahı için her alanda çalışan polisler, yol
kenarı ve kaldırımları esir alan valelere denetimleri artırdı. 2018'in ilk 5 ayında yapılan denetimler
sonucu bin 298 valeye 160 bin 952TL idari yaptırım cezası uygulandı.
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